
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 

A Ñ O D E L A S E N E R G I A S R E N O V A B L E S 

MENDOZA, 3 JUL 2017 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 28284/16, donde obra el pedido de licencia sin 
goce de haberes por incompatibil idad para desempeñarse en un cargo de mayor 
jerarquía, sin estabilidad, solicitado por el agente Prof. María Mónica BUCCOLINI, a partir 
del 01 de enero de 2017. 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 3 corre agregado el Formulario N° 17 de la Circular N° 39/15 de 
Gestión de Personal de la Dirección de Personal de esta Facultad. 

Que a fs. 2 se incorpora la declaración jurada de cargos y funciones de la 
agente BUCCOLINI. 

Rectorado. 
Que a fs. 3 vta. consta el informe de la Dirección General de Personal de 

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas en el Anexo I Apartado I I I 
de la ordenanza N° 32/16-R. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Conceder licencia sin goce de haberes por incompatibil idad para 
desempeñarse en un cargo o funciones de mayor jerarquía, sin estabilidad, del siguiente 
Personal DOCENTE UNIVERSITARIO: 

1. D a t o s P e r s o n a l e s d e l D o c e n t e 

IVpel l ldo y N o m b r e s B U C C O L I N I , María Mónica 

>.N.I 1 2 . 7 8 3 . 5 0 2 

C U I L 0 C U I T 2 7 - 1 2 7 8 3 5 0 2 - 6 

. e g a j o N° 2 2 . 9 6 2 

2 . Término d e l a l i c e n c i a p o r i n c o m p a t i b i l i d a d 

} e s d e UNO ( 1 ) de enero de 2 0 1 7 

H a s t a TREINTA Y UNO ( 3 1 ) de d ic iembre de 2 0 1 7 

\rtículo 49° Punto I I inciso a ) apartado 1 ' ) Anexo I I del Decreto Nacional N° 1 2 4 6 / 1 5 . 

3 . T i p o d e i n c o m p a t i b i l i d a d 

Drdenanza N° 8 / 8 0 - R . 

Drdenanza N° 2 8 / 0 0 - C . S . 

Drdenanza N" 1 2 / 0 0 - R . 

El cargo donde se solicita la licencia por incompatibi l idad: 
2 . Descripción d e l C a r g o : 

Jenominación d e l C a r g o Ayudante de Pr imera 

dedicación S imple 

Condición Efect ivo 

M» d e Resolución d e designación 1 7 7 2 / 1 6 - ' C . S . 

1 . 2 . Término d e l a última designación 

a e s d e UNO ( 1 ) de d ic iembre de 2 0 1 6 (Designación efect iva) 

H a s t a 

Resol. N° 8 7 3 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
N A C I O N A L DE C U Y O 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 

A Ñ O D E L A S ENERGÍAS R E N O V A B L E S 

2.-

1 . 3 . E s p a c i o C u r r i c u i a r : 

l ) "Introducción al Diseño" 

1 .4 . Denominación d e l a U n i d a d Académica 

Dependencia o Facu l tad de Artes y Diseño 

S u b d e p e n d e n d a Car re ras de Diseño 

2 . T i p o d e O r g a n i s m o e s t a t a l d o n d e p e r t e n e c e e l c a r g o q u e p r o d u c e l a i n c o m p a t i b i l i d a d 

O r g a n i s m o público c e n t r a l i z a d o o d e s c e n t r a l i z a d o n a c i o n a l X 

O r g a n i s m o público c e n t r a l i z a d o o d e s c e n t r a l i z a d o r e g i o n a l 

O r g a n i s m o público c e n t r a l i z a d o o d e s c e n t r a l i z a d o p r o v i n c i a l 

O r g a n i s m o público c e n t r a l i z a d o o d e s c e n t r a l i z a d o m u n i c i p a l 

O r g a n i s m o i n t e r n a c i o n a l d e n a t u r a l e z a b i l a t e r a l e n e l q u e p a r t i c i p e e l E s t a d o N a c i o n a l e n carácter d e r e p r e s e n t a n t e d e éste 

O r g a n i s m o i n t e r n a c i o n a l d e n a t u r a l e z a m u l t i l a t e r a l e n e l q u e p a r t i c i p e e l E s t a d o N a c i o n a l e n carácter d e r e p r e s e n t a n t e d e éste 

: s c u e l a s p r i v a d a s i n c o r p o r a d a s a l a enseñanza o f i c i a l 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


